星期二
2025年5月13日

封占云：本院受理戈丽芬与你民间借贷纠纷
一案已审结，因无法通过其他方式向你送达
诉讼文书，现依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十五条规定，公告送达(2025)云0581民
初1117号民事判决书。自公告之日起30日内到
本院中和法庭领取，逾期视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于保山市中级人民法院。逾
期即发生法律效力。

云南省腾冲市人民法院
(2025)苏1283民初462号 顾明华：本院受理原
告殷风娟与被告顾明华买卖合同纠纷一案已
审理终结。自公告之日起30日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本裁
定，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于江苏省泰州市中级人民法
院。逾期本裁定即发生法律效力。

江苏省泰兴市人民法院

蒋梅：本院受理原告何宗辉与被告蒋梅买卖
合同纠纷(2025)川0623民初2096号一案，因采
取其他方式无法向你送达法律文书，现依法
向你公告送达起诉状副本、开庭传票、应诉通
知书、举证通知书等法律文书。自公告之日起
经过30日即视为送达。提出答辩状的期限和
举证的期限为公告期满后的15日内。开庭时
间为提出答辩状的期限和举证的期限届满后
第三日(遇节假日顺延)。届时未到，本院将依
法缺席审理判决。

四川省中江县人民法院
王龙：原告钱建龙与你劳务合同纠纷一案已
审理终结，依法向你公告送达(2025)浙0402民
初1922号民事判决书。自公告之日起30日视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达次日起
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省嘉兴市中级人民法院。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院
(2025)粤0606民特233号
  申请人梁元龙申请宣告自然人死亡一
案。下落不明人梁兴龙，男，1964年1月21日
出生，汉族，原住广东省佛山市顺德区勒流
街道龙眼村顺隆巷5号，公民身份号码
440623196401213610。申请人梁元龙称，申
请人梁元龙系下落不明人梁兴龙的胞弟，
梁兴龙自2009年离家至今未归，经多方寻
找，并向公安机关报案，至今一直没有音
讯。下落不明人梁兴龙应当自公告之日起
一年内向本院申报本人具体地址及其联系
方式。逾期不申报的，下落不明人梁兴龙将
被宣告死亡。凡知悉下落不明人梁兴龙生
存现状的人，应当自公告之日起一年内将
知悉的下落不明人梁兴龙情况，向本院报
告。期间届满，本院将依法裁判。

广东省佛山市顺德区人民法院

(2025)粤0606民催20号 申请人王涛因遗失
其持有的中国农业银行股份有限公司顺德
德安支行支票壹张(号码：1030443061870109；
票面金额：59410元；付款人：易金生；收款
人：王涛；出票日期：2025年4月9日；付款日
期：2025年5月31日)，向本院申请公示催告，
本院决定受理。现予以公告。自公告之日起
六十日内，如无人申报权利，本院将依法公
告上述票据无效。公示催告期间，转让该票
据权利行为无效。

广东省佛山市顺德区人民法院
吴强：本院受理杨兴华与你劳务合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状、证据副本、
保全裁定书、保全结果、简转普裁定书、开庭
传票、应诉通知书、举证通知书、诉讼权利义
务告知书等。自公告之日起30日即视为送达。
答辩期和举证期均为公告期满后15日内，并
定于2025年7月3日9时30分在本院第十五法庭
开庭审理。逾期将依法审判。

江苏省常州市天宁区人民法院
常州南洋塑料科技有限公司、邹军希、承丽
萍：本院受理俞龙冠与你们民间借贷纠纷
一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、
应诉/举证通知书、民事裁定书、开庭传票
和证据材料等诉讼文书。自公告之日起30
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后的15日内。并定于2025年6
月30日9时30分在本院第十法庭开庭审理，
逾期将依法裁判。

江苏省常州市天宁区人民法院

行政处理决定书公告

行为人：陕西盛昌鸿基建筑工程有限公司
统一社会信用代码：91610133MA6U7ULX9H
法定代表人：刘凤玲
公司代表李建新联系电话：1369758****
住所：陕西省西安市阎良区倚中路113号宝安
紫韵小区3号楼10104室
住所：海南省海口市秀英区西秀镇荣山寮村
185号
  儋州市那大镇鸿基湖畔项目施工工地存
在拖欠工人工资的情况，行为人作为该项目
的总施工单位，依法对工人工资负有支付责
任，经我局责令后，行为人逾期未支付工人工
资。我局于2025年3月4日依法通过媒体公告
的方式对行为人送达《儋州市人力资源和社
会保障局行政处理事先告知书》(儋人社告
字〔2025〕A5号)，将我局拟作行政处理的事
实、理由、依据和处理内容及当事人依法享
有的权利告知了行为人，行为人在法定期限
内未进行陈述申辩。
  现要求行为人自本公告发出之日起30日
内到我局领取《儋州市人力资源和社会保障
局行政处理决定书》(儋人社决字〔2024〕A6
号)，处理决定书内容如下：责令行为人、海南
展瑞装饰工程有限公司、海南儋州港宝置业
有限公司立即共同支付陈天参等41名工人工
资共计壹佰肆拾肆万零柒佰柒拾捌圆整(￥

1440778.00)。如逾期未领取视为已送达，此《儋
州市人力资源和社会保障局行政处理决定
书》即发生法律效力。
  行为人如对本行政处理不服，在接到本
处理决定书之日起60日内向儋州市人民政府
申请行政复议，或6个月内向儋州市人民法院
提起诉讼，行政复议或者行政诉讼期间，本决
定不停止执行，期满不申请行政复议或不起
诉、又不执行的，我局将依法申请人民法院强
制执行。
  联系人：王振伟 联系电话：0898—23311212
  刘信浩 联系电话：0898—23320779
  地址：儋州市那大镇中兴大道西侧儋州
市人力资源和社会保障局一楼接待区

儋州市人力资源和社会保障局
2025年5月7日

行政处理事先告示书公告

行为人：湖南长邵钢结构有限公司(法定代表
人：罗勇)
统一社会信用代码：91430100MACCCCX836
联系电话：139****7832
住所：长沙高新开发区文轩路27号麓谷钰园E
-4栋生产车间102号324房
  张彪、梁学再等8人向我局投诉在儋州市
洋浦经济开发区杭萧钢构(海南)有限公司务
工，被行为人拖欠工资共计叁万壹仟零伍拾
伍圆整(￥31055.00)一案。我局多次联系行为
人到我局配合调查，行为人均逾期未前往我
局配合调查。
  现要求行为人自本公告发出之日起30日
内到我局领取儋人社告字〔2025〕A7号《儋州
市人力资源和社会保障局行政处理事先告知
书》，该行政处理事先告知书内容如下：我局
拟作出下列行政处理：责令行为人立即支付
张彪、梁学再等8人工资合计叁万壹仟零伍拾
伍圆整(￥31055.00)。根据《劳动保障监察条
例》第十九条的规定，如行为人对此有异议，
可在收到本事先告知书之日起3日内到我局
以书面形式进行陈述和申辩，逾期视为放弃
陈述和申辩，我局将依法作出行政处理决定。
  联系人：谢锋 联系电话：0898-23320779
  王振伟 联系电话：0898-23311212
  地址：儋州市那大镇中兴大道西侧儋州
市人力资源和社会保障局一楼劳动保障监
察科接待室。

儋州市人力资源和社会保障局
2025年5月9日

仲裁公告
南泰东恒电力工程有限公司：本会受理申请
人保定市成冲建筑工程有限公司和你之间的
合同纠纷一案(【2024】保裁字第385号)，现依法
向你送达组庭通知书、开庭通知书，自公告起
经30日即视为送达。公告期满后本案于2025年
7月16日9时在本会第二仲裁庭开庭审理。逾
期将依法裁决。

保定仲裁委员会

李林：本会受理申请人中国工商银行股份
有限公司咸阳分行与你购房借款合同纠纷
一案【咸仲立字(2023)第378号】，现依法向
你公告送达本案的应诉通知书、仲裁申请
书副本、仲裁员选定书等仲裁法律文书。自
本公告发出之日起经过60日即视为送达。
答辩期、选定仲裁员的期限为公告送达期
满后的15日内。如在法定期限内未选定仲
裁员，本会将依法指定。在答辩期满后5日
内前来本会领取组庭通知，并定于答辩期
满后的第10日14时(遇法定假日顺延)在本
会不公开开庭审理，逾期将依法缺席裁决。

咸阳仲裁委员会
邯郸市森蓝装饰工程有限公司：本会受理
的申请人李志平与你公司之间的(2025)邯
仲案字第0174号装饰装修工程施工合同纠
纷仲裁一案，现向你公司公告送达仲裁通
知书、仲裁规则、仲裁员名册等仲裁文书，
以及申请人提交的仲裁申请书、证据等材
料。自公告之日起30日内来本会领取上述
材料，逾期视为送达。答辩与选定仲裁员的
期限为公告期满后7日内，答辩期满后，本
会将依法成立仲裁庭。(地址：邯郸市丛台
区和平路261号城投大厦604室，电话0310-
3113610)

邯郸仲裁委员会
陶伟、何晓艺：本会受理的申请人湖州经开
物业管理有限公司与你们的物业服务合同
纠纷【湖仲(2024)裁字第231号】，现依法向你
们公告送达仲裁庭组成人员通知书和开庭
通知书各壹份，自公告之日起30日即视为送
达。本会将定于2025年6月20日9时在本会425
庭审室开庭审理本案。本会地址：浙江省湖
州市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
长兴平坦运输有限公司：本会受理的申请人
费连忠与你方的服务合同纠纷【湖仲(2024)
裁字第216号】，现依法向你方公告送达仲裁
庭组成人员通知书和开庭通知书各壹份，自
公告之日起30日即视为送达。本会将定于
2025年6月24日15时30分在本会425庭审室开
庭审理本案。本会地址：浙江省湖州市凤凰
路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
长兴平坦运输有限公司：本会受理的申请人
陆国荣与你方的服务合同纠纷【湖仲(2024)
裁字第219号】，现依法向你方公告送达仲裁
庭组成人员通知书和开庭通知书各壹份，自
公告之日起30日即视为送达。本会将定于
2025年6月24日13时30分在本会425庭审室开
庭审理本案。本会地址：浙江省湖州市凤凰
路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
朱晓红、陈丹磊：本会受理的申请人北京天
鸿尊逸物业服务(集团)有限公司湖州第一分
公司与你们的物业合同纠纷【湖仲(2024)裁
字第186号】，现依法向你们公告送达仲裁庭

组成人员通知书和开庭通知书各壹份，自公
告之日起30日即视为送达。本会将定于2025
年6月23日9时在本会425庭审室开庭审理本
案。本会地址：浙江省湖州市凤凰路730号经
纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
锦舍(湖州)民宿有限公司：本会受理的申请
人刘明明与你方的房屋租赁合同纠纷【湖
仲(2024)裁字第281号】，现依法向你们公告
送达仲裁庭组成人员通知书和开庭通知书
各壹份，自公告之日起30日即视为送达。本
会将定于2025年6月20日13时30分在本会
425庭审室开庭审理本案。本会地址：浙江
省湖州市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
沈春莲、贾朝阳：本会受理的申请人沈学海
与你们的借款合同纠纷【湖仲(2024)裁字第
253号】，现依法向你们公告送达仲裁庭组
成人员通知书和开庭通知书各壹份，自公
告之日起30日即视为送达。本会将定于
2025年6月24日9时在本会425庭审室开庭
审理本案。本会地址：浙江省湖州市凤凰路
730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
长兴平坦运输有限公司：本会受理的申请
人於伟浜与你方的服务合同纠纷【湖仲
(2024)裁字第217号】，现依法向你方公告送
达仲裁庭组成人员通知书和开庭通知书各
壹份，自公告之日起30日即视为送达。本会
将定于2025年6月24日14时30分在本会425
庭审室开庭审理本案。本会地址：浙江省湖
州市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
曹卫林：本会受理的申请人长兴拓兴物业
管理有限公司与你方的物业服务合同纠纷

【湖仲(2024)裁字第104号】，现依法向你们
公告送达仲裁庭组成人员通知书和开庭通
知书各壹份，自公告之日起30日即视为送
达。本会将定于2025年6月20日下午15时在
本会425庭审室开庭审理本案。本会地址：
浙江省湖州市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
黄冈东正房地产开发有限公司：本会受理
申请人严艳闻与你方合同纠纷案〔2025〕黄
仲案字第002号案已审结。现依法向你方公
告送达〔2025〕黄仲裁字第021号裁决书。请
你方自公告之日起30日内来本会领取裁决
书，逾期视为送达。

黄冈仲裁委员会
海南伟达名车汇汽车销售服务有限公司：
本委受理陈先松、吴秋、周慧雅与你公司劳
动争议案(海琼劳人仲案字〔2025〕第18、
19、20号)，现已作出裁决。因无法送达你公
司，限你公司在公告之日起30日内来本委
(琼山社保大楼三楼303，电话：65852550)领
取裁决书，逾期视为送达。

海口市琼山区劳动人事争议仲裁委员会

  关于何家劲先生诉石狮市家和美商

贸有限公司(2024)粤1302民初24214号肖

像权纠纷一案，我司声明如下：何家劲先

生与我司自始不存在任何代言或推荐

合作关系，此前我司在天猫商城“礼之

源旗舰店”经营过程中，未经何家劲先

生授权，擅自使用何家劲先生肖像及姓

名，且标注为品牌代言人，误导消费者

产生错误认识，已严重侵害了何家劲先

生的合法权益，我方就此向何家劲先生

表达诚挚的歉意！

  我司现已深刻反省错误，保证后续

不会再发生任何侵权行为。我司怀着最

诚挚的心情，通过《法治日报》向何家劲

先生公开致歉，恳请谅解。未来，我司定

将严守法律法规，规范经营行为，杜绝

侵权行为。

道歉声明人：石狮市家和美商贸有限公司

2025年5月13日

致何家劲先生的道歉声明

债务人：深圳海融基金管理有限公司

连带保证人：吴海滨

  根据债务人、连带保证人及我司签

署《借款协议》的约定，我司向债务人提

供借款人民币2000万元(大写：贰仟万圆

整)。借款期限均已届满，债务人未能归

还任何款项，连带保证人也未按约履行

连带保证责任，且出现躲避债务无法联

系的情况；且我司于2022年5月24日通过

《法治日报》发布催款通知。为此，我司再

次通知你们尽快联系我司，债务人立即

向我司归还全部借款及利息、逾期违约

金，连带保证人为债务人上述归还借款

承担连带保证责任，否则我司将追究你

们的法律责任。

债权人：霍尔果斯兴利创业投资有限公司

2025年5月13日

催款通知

  史银良，连续旷工超过十五天，严重
违反企业规章制度，平煤股份四矿依法
与其解除了劳动关系。已通过邮寄方式
送达，未接收，现依法向您公告送达《解
除劳动关系处分决定》，本决定自登报之
日起三十日后，平煤股份四矿将自动与
您解除劳动关系。

平顶山天安煤业股份有限公司四矿

公 告

公告专栏
２０25年5月13日